（様式Ａ）

技 術 提 案 提 出 書

令和　　年　　月　　日

　佐賀県知事　山口　祥義　様

　　　　　　　　　　　（提出者）共同企業体の名称　　　　　○○・○○設計共同企業体

　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築士事務所登録番号（　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　（構成員）住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建築士事務所登録番号（　　　　　　　　　　　　）

標記の業務について、技術提案書を提出します。

業務名：佐賀県立大学（仮称）整備設計委託

提出資料（書面提出）
１　事務所の業務実績一覧（様式Ｂ）及び添付資料
２　配置予定技術者の業務実績一覧（様式Ｃ）及び添付資料
３　ＣＰＤ取得単位の状況一覧（様式Ｄ）及び添付資料
４　業務の実施方針等（様式Ｅ）
５　設計コンセプト（様式Ｆ）
６　技術提案書（様式Ｇ）
７　参考見積書（様式Ｈ）